

Årsredovisning för
Luleå-Snickaren AB

559327-0282

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dan Sandberg
Verkställande direktör

2025-05-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Luleå-Snickaren AB, 559327-0282, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Luleå registrerades år 2021 och bedriver sedan dess byggverksamhet genom uppförande av nybyggnationer samt renoveringar. Omsättningen har minskat pga färre uppdrag under året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	3 000	4 451	3 513
Resultat efter finansiella poster	108	498	726
Soliditet %	66,5	54,7	46,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	432 328	297 704
Balanseras i ny räkning		297 704	-297 704
Utdelning		-240 000	
Årets resultat			59 658
Belopp vid årets utgång	25 000	490 032	59 658

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	490 032
Årets resultat	59 658
Summa	549 690
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	549 690
Summa	549 690

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 999 815	4 450 766
Övriga rörelseintäkter		14 867	178 576
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 014 682	4 629 342
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 241 460	-2 674 071
Övriga externa kostnader		-346 176	-459 244
Personalkostnader	2	-1 284 504	-955 744
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 431	-41 431
Summa rörelsekostnader		-2 913 571	-4 130 490
Rörelseresultat		101 111	498 852
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		9 211	1 292
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 028	-1 849
Summa finansiella poster		7 183	-557
Resultat efter finansiella poster		108 294	498 295
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	-120 000
Summa bokslutsdispositioner		-30 000	-120 000
Resultat före skatt		78 294	378 295
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 636	-80 591
Årets resultat		59 658	297 704

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	69 047	110 478
Summa materiella anläggningstillgångar		69 047	110 478
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		94 047	135 478
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		49 080	62 162
Övriga fordringar		59 272	12 209
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 675	248 335
Summa kortfristiga fordringar		136 027	322 706
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 028 645	1 358 711
Summa kassa och bank		1 028 645	1 358 711
Summa omsättningstillgångar		1 164 672	1 681 417
SUMMA TILLGÅNGAR		1 258 719	1 816 895

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		490 032	432 328
Årets resultat		59 658	297 704
Summa fritt eget kapital		549 690	730 032
Summa eget kapital		574 690	755 032
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		330 000	300 000
Summa obeskattade reserver		330 000	300 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 130	178 148
Skatteskulder		21 255	89 973
Övriga skulder		200 602	421 295
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 042	72 447
Summa kortfristiga skulder		354 029	761 863
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 258 719	1 816 895

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	207 155	207 155
Utgående anskaffningsvärden	207 155	207 155
Ingående avskrivningar	-96 677	-55 246
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-41 431	-41 431
Utgående avskrivningar	-138 108	-96 677
Redovisat värde	69 047	110 478

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Ducasa AB	559427-9118	Luleå	100

Underskrifter

Luleå

Dan Sandberg
Dan Sandberg
Verkställande direktör

2025-05-14
Datum